



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Topp Holding 2011 ApS

**Bjerredevej 33
4682 Tureby**

CVR nr. 33 77 91 19

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. april 2024

Dirigent

Navn: Claus Topp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Topp Holding 2011 ApS
Bjerredevej 33
4682 Tureby

CVR nr.: 33 77 91 19
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Topp, Bjerredevej 33, 4682 Tureby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Grafisk Rådgivning ApS og Ejendomsselskabet GR Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 817, og et overskud på tkr. 819 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-16.197	-12
Bruttoresultat		-16.197	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		826.099	161
Andre finansielle indtægter	1	16.780	20
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.774	-16
Andre finansielle omkostninger		-427	-5
Resultat før skat		817.481	148
Skat af årets resultat	2	1.835	3
Årets resultat		819.316	151
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.345	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	0
Overført resultat		224.971	33
I alt disponering		819.316	151
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.798.518	972
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.798.518	972
Anlægsaktiver i alt		1.798.518	972
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.278	1.019
Andre tilgodehavender		219.953	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		355.925	80
Tilgodehavender i alt		1.290.156	1.099
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.866	51
Værdipapirer og kapitalandele i alt		74.866	51
Likvide beholdninger		584.499	534
Omsætningsaktiver i alt		1.949.521	1.684
Aktiver i alt		3.748.039	2.656
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.345	0
Overført resultat		2.507.927	2.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117
Egenkapital i alt		<u>2.957.272</u>	<u>2.480</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.149	0
Selskabsskat		311.868	76
Anden gæld		0	90
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>790.767</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>790.767</u>	<u>176</u>
Passiver i alt		<u>3.748.039</u>	<u>2.656</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	0	117.800	0	2.282.956
Årets resultat	247.345	122.000	225.000	224.971
	247.345	122.000	225.000	224.971
Betalt udbytte	0	-117.800	-225.000	0
	0	-117.800	-225.000	0
Egenkapital, ultimo	247.345	122.000	0	2.507.927

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **80.000**

Egenkapital, ultimo **80.000**

Egenkapital, ultimo **2.957.272**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022
		tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.486	13
Øvrige finansielle indtægter	1.516	3
Kursreguleringer andre værdipapirer	1.747	3
Renteindtægter skat	31	1
Andre finansielle indtægter i alt	16.780	20
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.090	77
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-355.925	-80
Skat af årets resultat i alt	-1.835	-3
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.551.173	1.551
Anskaffelsessum, ultimo	1.551.173	1.551
Værdireguleringer, primo	213.432	601
Årets resultat efter skat	826.099	162
Udbytte fra kapitalandele	0	-500
Andre værdireguleringer	-17.186	-49
Værdireguleringer, ultimo	1.022.345	214
Af-/nedskrivninger, primo	-792.186	-842
Andre værdireguleringer	17.186	49
Af-/nedskrivninger, ultimo	-775.000	-793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.798.518	972

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Rådgivning ApS	Greve	66,67%	1.765.229	1.161.602
Ejendomsselskabet GR ApS	Greve	66,67%	932.414	77.484

Noter

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Børsnoterede aktier	74.866	1.372	5.163	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 312 pr. 31. december 2023.